By MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas
Estados de Actividades

Del 02/ene./2015 al 31/ene./2015

FRESNILLO

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoActividades

hora de Impresion | 04:

Fechay [10/sep./2015
40 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS
OTROS IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y C

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
DONATIVOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

*No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros

2015

$16,086,831.48

$10,288,005.18
$17,228.06
$8,122,972.68
$465,690.33
$1,682,114.11
$0.00

$0.00
$5,662,513.38
$8,329.00
$110,472.75

$17,511.17
$29,911,332.20

$29,911,332.20
$22,740,472.00
$7,170,860.20

$1,291,260.96

$234,855.96
$234,855.96

$1,056,405.00
$1,056,405.00

$47,289,424.64

$44,824,807.56
$34,744,415.30
$2,530,795.07
$7,549,597.19

$1,790,694.44
$12,500.00
$1,778,194.44
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$46,615,502.00

$673,922.64

2014

$14,865,940.15

$11,132,529.72
$29,464.40
$10,546,579.23
$454,067.49
$78,394.51
$24,024.09

$7,921.00
$3,358,444.72
$124,481.82
$207,604.89

$34,958.00
$14,859,319.00

$14,859,319.00
$14,859,319.00
$0.00

$1,549,650.05

$272,386.05
$272,386.05

$1,277,264.00
$1,277,264.00

$31,274,909.20

$34,727,245.58
$26,347,296.40
$3,164,804.18
$5,215,145.00

$516,642.50

$12,500.00
$464,142.50
$40,000.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$35,243,888.08

-$3,968,978.88

Page 1



