

## **MUNICIPIO DE FRESNILLO**

## Estado de Zacatecas **Estados de Actividades**

Del 02/ene./2015 al 31/ene./2015

Usr: supervisor  Rep: rptEstadoActividades  Del 02/ene./2015 al 31/ene./2015  Fecha y hora de Impresión 04:40 p. i		
Trep. I pit. Stadion Citividades	<u>2015</u>	<u>2014</u>
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	\$16.086.831.48	\$14,865,940.15
IMPUESTOS IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES ACCESORIOS DE IMPUESTOS OTROS IMPUESTOS	\$10,288,005.18 \$17,228.06 \$8,122,972.68 \$465,690.33 \$1,682,114.11 \$0.00	\$11,132,529.72 \$29,464.40 \$10,546,579.23 \$454,067.49 \$78,394.51 \$24,024.09
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$0.00	\$7,921.00
DERECHOS	\$5,662,513.38	\$3,358,444.72
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *	\$8,329.00	\$124,481.82
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$110,472.75	\$207,604.89
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$17,511.17	\$34,958.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y C	\$29,911,332.20	\$14,859,319.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES PARTICIPACIONES CONVENIOS	\$29,911,332.20 \$22,740,472.00 \$7,170,860.20	\$14,859,319.00 \$14,859,319.00 \$0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$1,291,260.96	\$1,549,650.05
INGRESOS FINANCIEROS INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS	\$234,855.96 \$234,855.96	\$272,386.05 \$272,386.05
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$1,056,405.00 \$1,056,405.00	\$1,277,264.00 \$1,277,264.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$47,289,424.64	\$31,274,909.20
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$44,824,807.56	\$34,727,245.58
SERVICIOS PERSONALES	\$34,744,415.30	\$26,347,296.40
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$2,530,795.07	\$3,164,804.18
SERVICIOS GENERALES	\$7,549,597.19	\$5,215,145.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES AYUDAS SOCIALES DONATIVOS	\$1,790,694.44 \$12,500.00 \$1,778,194.44 \$0.00	\$516,642.50 \$12,500.00 \$464,142.50 \$40,000.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00	\$0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$0.00	\$0.00
INVERSI?N P?BLICA	\$0.00	\$0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$46,615,502.00	\$35,243,888.08
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$673,922.64	-\$3,968,978.88